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Q _,

Mes

Precio diario
septiembre
octubre
noviembre
diciembre
enero
febrero
marzo
abril
mayo

junio

Precios actualizados segun Resolucion de 5 de septiembre de 2026 del Director General de Centros Docentes

Dias

1
17
21
20
15
18
20
21
12
20
14

178

Ceip Costa Blanca
Alicante

PRECIOS MENSUALES COMEDOR 2025-2026

SIN BECA

4,35€
73,95 €
91,35 €
87 €
65,25 €
78,30 €
87 €
91,35 €
52,20 €
87 €
60,90 €
774,30 €

BECA A BECA B

19 y 20 18

puntos puntos
0€ 0,85 €
0€ 14,45 €
0€ 17,85 €
0€ 17 €
0€ 12,75 €
0€ 15,30 €
0€ 17 €
0€ 17,85 €
0€ 10,20 €
0€ 17 €
0€ 11,90 €
0€ 151,30 €

BECA C
16, 17 puntos

1,35€
22,95 €
28,35 €
27 €
20,25 €
24,30 €
27 €
28,35 €
16,20 €
27 €
18,90 €
240,30 €

BECA D
14y 15
puntos

1,85€
31,45 €
38,85 €
37 €
27,75 €
33,30 €
37 €
38,85 €
22,20 €
37 €
25,90 €
329,30 €

Avda.Naciones,9
TIf.:965919750
Fax:965919751
03540 Alicante

BECA E
7,8,9,10,11,12
y 13 puntos

2,35€
39,95 €
49,35 €
47 €
35,25 €
42,30 €
47 €
49,35 €
28,20 €
47 €
32,90 €
418,30 €



