



PRECIOS MENSUALES COMEDOR 2025-2026

Mes	Días	SIN BECA	BECA A 19 y 20 puntos	BECA B 18 puntos	BECA C 16, 17 puntos	BECA D 14 y 15 puntos	BECA E 7,8,9,10,11,12 y 13 puntos
Precio diario	1	4,35€	0 €	0,85 €	1,35€	1,85€	2,35€
septiembre	17	73,95 €	0 €	14,45 €	22,95 €	31,45 €	39,95 €
octubre	21	91,35 €	0 €	17,85 €	28,35 €	38,85 €	49,35 €
noviembre	20	87 €	0 €	17 €	27 €	37 €	47 €
diciembre	15	65,25 €	0 €	12,75 €	20,25 €	27,75 €	35,25 €
enero	18	78,30 €	0 €	15,30 €	24,30 €	33,30 €	42,30 €
febrero	20	87 €	0 €	17 €	27 €	37 €	47 €
marzo	21	91,35 €	0 €	17,85 €	28,35 €	38,85 €	49,35 €
abril	12	52,20 €	0 €	10,20 €	16,20 €	22,20 €	28,20 €
mayo	20	87 €	0 €	17 €	27 €	37 €	47 €
junio	14	60,90 €	0 €	11,90 €	18,90 €	25,90 €	32,90 €
	178	774,30 €	0 €	151,30 €	240,30 €	329,30 €	418,30 €

Precios actualizados según Resolución de 5 de septiembre de 2026 del Director General de Centros Docentes